

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์สายบ้านวังน้ำขาว-นาทมบูรณ์ ตำบลดงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดลพบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ตำบลดงหม้อทองใต้ อำเภอบ้านม่วง จังหวัดลพบุรี
2.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	งบประมาณจ่ายตามงบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น พ.ศ.2561 แผนงานบูรณาการส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองท้องถิ่น เป็นเงินจำนวน 9,320,800 บาท
3.	ลักษณะงานโดยสังเขป	
	-โครงการถนนแอสฟัลต์สายบ้านวังน้ำขาว-นาทมบูรณ์	ปริมาณผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 2,900 เมตร หน้า 0.15 เมตร
	พื้นที่ดำเนินการประมาณ 17,400 ตรม.หรือปริมาณคอนกรีตต้องไม่น้อยกว่า 2,610 ลบ.ม.พร้อมส่งลูกรังให้ล้นทางข้างละ 0.00-1.00 ม.	
4.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ตุลาคม 2560 เป็นเงินจำนวน 9,320,800 บาท	
	4.1.แบบสรุปราคากลางจากก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม พร้อมแยกสภาวะประกอบ	จำนวน 15 แผ่น
	4.2.แบบองค์การบริหารส่วนตำบลดงหม้อทองใต้	จำนวน 8 แผ่น แบบเลขที่ 30/2561
5.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง	
	5.1 นายณรงค์ฤทธิ์ สุวรรณไตร	ประธานกรรมการ
	5.2 นายสุรกาญจน์ นิจประทุม	กรรมการ
	5.3 นายเทพนรินทร์ แสงเพชร	กรรมการ

แบบสรุปราคาตลาดจากงานประเมินมูลค่าทรัพย์สินทางปัญญา และทรัพย์สินอื่นที่เกี่ยวข้อง

การพิจารณาของฝ่ายนักประเมินมูลค่าทรัพย์สินทางปัญญา - หน่วยงานประเมินมูลค่า

ประเภทงาน

สถานที่ตั้ง สำนักงาน บริษัท อีอีซี จำกัด (มหาชน) - หน่วยงานประเมินมูลค่า

ปริมาณงาน ผู้ว่าราชการจังหวัดนนทบุรี 9 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

วันที่ประเมินมูลค่า 26.00 - 26.99 บาท

จำนวนเงินประเมินมูลค่า 6.00 บาท 2,900.00 บาท 0.15 บาท

แบบฟอร์มประเมินมูลค่าทรัพย์สิน 30/2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor (พหุคูณ 1)	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคาตลาด	หมายเหตุ
1	งานวิเคราะห์มูลค่าทางคณิตศาสตร์								
1.1	ตรวจสอบใช้สูตรทางคณิตศาสตร์	870.00	คน.ม.	442.59	385,053.30	1.3626	603.07	524,673.63	
2	งานสำรวจตรวจสอบกรณีประเมินมูลค่า								
2.1	งานสำรวจประเมินมูลค่าทรัพย์สินทางคณิตศาสตร์	17,400.00	คน.ม.	354.97	6,176,481.65	1.3626	483.68	8,416,073.90	
2.2	ตรวจสอบข้อมูลขยายตามข้อ 2.1 (EXPANSION JOINT)	348.00	ม.	139.18	48,433.36	1.3626	189.64	65,995.30	
2.3	ตรวจสอบข้อมูลตามข้อ 2.1 (CONTRACTION JOINT)	1,392.00	ม.	47.45	66,053.82	1.3626	64.66	90,004.94	
2.4	ตรวจสอบตามข้อ 2.1 (LONGITUDINAL JOINT)	2,900.00	ม.	56.30	163,269.62	1.3626	76.71	222,471.18	
3	งานแปลภาษาอังกฤษ								
3.1	งานแปลภาษาอังกฤษ	870.00	คน.ม.	86.95	75,642.88	1.3626	118.47	103,070.98	
4	งานแปลเอกสาร	1.00	ฝ่าย	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	รวมค่าจ้าง				6,917,934.63			9,425,289.93	
	ค่าปรับค่าก่อสร้างเพียง							9,425,000.00	
	รวม							9,320,800.00	

ราคาเฉลี่ย

ขนาดเบื้องต้น

Factor F (จำนวน พหุคูณ 1) = 1.3626

ผู้ว่าราชการจังหวัดนนทบุรี 6.00 บาท

นายแพทย์ 6.00 บาท

เงินจ่ายล่วงหน้า 2,900.00 บาท

และราคาเฉลี่ย 535.68 บาท/ตารางเมตร

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ค่าปรับค่าจ้าง 6.00%

เป็นเงินทั้งสิ้น

9,320,800.00

(สำหรับค่าจ้างและค่าปรับค่าจ้าง)

คณะกรรมการกำหนดราคาตลาด

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคาตลาด

(นายแพทย์ สุวรรณี) ตำแหน่งผู้อำนวยการ

ตำแหน่งผู้อำนวยการ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคาตลาด

(นายแพทย์) ตำแหน่งผู้อำนวยการ

ตำแหน่งผู้อำนวยการ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคาตลาด

(นายแพทย์) ตำแหน่งผู้อำนวยการ

ตำแหน่งผู้อำนวยการ